График проведения аттестационных испытаний по физической культуре и спорту  в весеннем семестре 2014/2015 учебного года в форме тестов по нормативам физической подготовленности


	Дата
	Время
	Место проведения

	12.02.2015
	С 15:00 до 18:00
	Университетская наб., 
д. 7-9-11, лит. «О», зал №1 

	19.02.2015
	
	

	26.02.2015
	
	

	05.03.2015
	
	

	12.03.2015
	
	

	19.03.2015
	
	

	26.03.2015
	
	

	

	13.02.2015
	С 15:00 до 18:00
	Петергоф, 
Университетский пр., д. 28, игровой спортивный зал

	20.02.2015
	
	

	27.02.2015
	
	

	06.03.2015
	
	

	13.03.2015
	
	

	20.03.2015
	
	

	27.03.2015
	
	





